[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 212/04

PROJETO DE LEI NÚMERO 122/04

AUTOR: VEREADOR EDMILSON DE NOLA SÁ

Denomina Praça ALCIDES SANTANA, dispositivo viário da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Praça ALCIDES SANTANA, o dispositivo viário (Balão) localizado na Avenida Roberto de Jesus Affonso, Avenida Domingos Abrita e Rua Major do Exército Antonio do Amaral Biavatti,  do loteamento Bairro  Dr. Tancredo de Almeida Neves (CECAP), desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARARAQUARA,    aos  14 (quatorze) dias do mês de outubro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

                                         EDUARDO LAUAND

                                                Presidente

                                  MÁRIO THUYOSI HOKAMA

                                          Vice - Presidente

EDNO PACHECO                            VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

   1º Secretário                                                         2ª Secretária
nas